PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.10.2016     № 82
д. Николаевка
О внесении изменений   в постановление

Администрации Октябрьского сельского

поселения        Краснинского         района

Смоленской области   №67 от 18.12.2014

«О создании  комиссии   по соблюдению

требований  урегулированию  конфликта

интересов    муниципальных   служащих,

 лиц,     замещающих       муниципальные

должности          в            Администрации

Октябрьского       сельского     поселения

Краснинского      района       Смоленской

области»
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 №515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области» Администрация Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Октябрьского   сельского   поселения Краснинского   района    Смоленской области №67 от 18.12.2014 года  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований  урегулированию         конфликта  интересов муниципальных служащих, лиц,  замещающих муниципальные должности в       Администрации Октябрьского   сельского   поселения Краснинского   района    Смоленской области Емельяненкову Наталью Павловну.

1.2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований  урегулированию         конфликта  интересов муниципальных служащих, лиц,  замещающих муниципальные должности в       Администрации Октябрьского   сельского   поселения Краснинского   района    Смоленской области Жезлова Дениса Юрьевича – начальника отдела по профилактике коррупционных и иных  правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.
2.  Данное  постановление  вступает в силу после его     обнародования на стенде в здании Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  и на сайте Администрации  МО «Краснинский район» Смоленской области  на страничке  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сети  Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             И В  Щедрова